
令和６年９月２日 

 

 各 位 

 

富山県商工労働部地域産業振興室経営支援課  

 

価格転嫁に関する実態調査へのご協力のお願い 

 

日頃から、富山県の商工労働施策にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

富山県では、県内における価格転嫁の実態を把握し、今後の事業を効果的に推進すること

を目的に、下記のとおりアンケート調査を実施いたします。 

 お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、本調査の趣旨をご理解いただき、回答にご協

力賜りますようお願い申しあげます。 

 なお、県内各経済団体を通じて発出しているため、重複して依頼が届く場合があります

が、ご容赦ください。 

調査で回答いただいた企業情報について個別に公表することはありません。 

 

記 

 

１ 調査対象  富山県内に事業所を有する事業者 

 

２ 調査内容  価格高騰の影響、価格交渉の状況、価格転嫁の状況 など 

 

３ 所要時間  10分程度 

 

４ 回答方法  県電子申請システムでの回答 

        URL: https://shinsei.pref.toyama.lg.jp/btdZJubA 

        ※QRコード（右横）からも回答いただけます。 

        ※回答にあたりご不明な点などがあれば、 

問い合わせ先までご相談ください。 

        ※重複して依頼が届く場合がありますが、回答は１事業者１回のみとして

ください。 

 

５ 回答期限  令和６年 10月 16日（水） 

 

【本調査に関するお問い合わせ先】 

地域産業・商業活性化担当 

TEL：076-444-3249  FAX：076-444-4402 

E-mail：achiikisangyoshinko@pref.toyama.lg.jp 

※QR コードは(株)デンソーウェーブ 

の登録商標です。 


